关于所拟选拔任用（聘用）内设机构副职干部职位及任职条件的公告

按照《党政领导干部选拔任用工作条例》和湖南省地质院《院属单位科级干部管理暂行办法》有关规定，为加强我所中层干部队伍建设，为我所高质量发展提供坚强人才保障，现将我所拟选拔任用（聘用）内设机构副职干部职位及任职条件公布如下;
一、拟选拔职位及职数
根据我所内设机构设置和中层干部队伍结构优化调整的需要，拟选拔任用（聘用）4名内设机构副职干部。(详见附表)
二、基本条件
[bookmark: _GoBack]拟选拔任用（聘用）干部必须信念坚定、勤政务实、敢于担当、清正廉洁，并具备下列条件和资格：
（一）基本政治条件
具有较高的思想政治素质和政策理论水平，坚持以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观、习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，具有共产主义远大理想和中国特色社会主义坚定信念，树立“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”，严守政治纪律和政治规矩，带头践行社会主义核心价值观，树立正确政绩观，经得起各种风浪考验。
（二）基本任职资格
1.一般至少应具有五年以上工龄、两年以上相关工作经历，熟悉岗位职责及要求。
2.一般应具有大学本科及以上文化程度，部分紧缺岗位可放宽到大学专科文化程度。
3.近三年年度考核达到合格及以上等次。
4.身心健康。
（三）符合湖南省人社厅岗位设置中有关岗位聘用的规定。
三、选拔范围
在编在岗职工。
四、选拔方式
推荐选拔。
五、选拔程序
严格按湖南省地质院《院属单位科级干部管理暂行办法》有关规定执行。
特此公告。

                                所组织人事部
                              2023年7月18日

附表
拟选拔内设机构副职职位表
	序号
	部门
	副科级职数
	备注

	1
	办公室

	2
	党群工作部

	3
	组织人事部

	4
	财务资产部

	5
	纪检审计室

	6
	发展规划法务室

	7
	安全生产室

	8
	科技质量室

	9
	地质装备室

	10
	基地管理服务部

	11
	总工办

	12
	工会

	13
	团委
	1

	14
	工程地质矿山地质大数据中心
	1

	15
	矿山地质应急救援与钻井技术中心

	16
	煤炭油气资源勘查中心

	17
	地热资源勘查中心

	18
	矿山地质技术中心

	19
	水文地质工程地质调查中心
	1

	20
	地质灾害防治中心

	21
	生态环境中心

	22
	地球物理勘查中心

	23
	地质试验测试中心
	1

	合计
	4